



Jegyzőkönyv



Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. június 14. napján 16:20 órakor a Polgármesteri Hivatal Tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt ülésén.


	Jelen vannak a jelenléti ív szerint:   
	dr. Riebl Antal – polgármester
Bednárik László – képviselő
Darabos Zsuzsanna – képviselő
Görbe István – képviselő
[bookmark: _GoBack]Válóczi Tünde – képviselő

	
	

	
	

	
	dr. Molnár Zsuzsanna – jegyző

	
	

	
	


Hiányzik: Szilveszter Lajos – alpolgármester és Jakus Lászlóné – képviselő igazoltan távol.


dr. Riebl Antal köszönti a megjelenteket, megnyitja az ülést, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes, a jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Darabos Zsuzsanna és Görbe István képviselőket.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a javaslatot. 

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

160/2017.(VI.14.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/2011.(II.16.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv hitelesítésére Darabos Zsuzsanna és Görbe István képviselőket választja meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület


dr. Riebl Antal javasolja, hogy a Képviselő-testület a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos döntések meghozatala napirendi pontot tárgyalja.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a javaslatot.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

161/2017.(VI.14.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint: 
1.	Hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos döntések meghozatala
Határidő: azonnal	
Felelős: Képviselő-testület



1./ HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI KÖZSZOLGÁLTATÁSSAL KAPCSOLATOS DÖNTÉSEK MEGHOZATALA – előadó: dr. Riebl Antal

dr. Riebl Antal elmondja, hogy Kecskeméten volt Hulladékgazdálkodási Konferencián, ahol elmondták, hogy regionálisan oda fogunk tartozni a környező településekkel egyezően. Társulást kell létrehozni, és a Társulási Tanács tagjának javasolja dr. Répás Józsefet Kiskunlacháza polgármesterét.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztésben foglaltakkal egyezően, kiegészítve a delegált tag nevével.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

162/2017.(VI.14.) számú képviselő-testületi határozat
A Képviselő-testület megtárgyalta Dr. Riebl Antal polgármester fenti tárgyban készült előterjesztését és a következő határozatot hozta:
1.	A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Délegyháza Község Önkormányzata társult tagként létrehozza a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulást. 
2.	A közgyűlés a Társulási Megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és felhatalmazza Dr. Riebl Antal polgármestert annak aláírására.
3.	A közgyűlés a Társulási Tanács tagjának Dr. Répás Józsefet delegálja.
Határidő: azonnal
Felelős: 	Polgármester, jegyző







dr. Riebl Antal köszöni a végzett munkát és bezárja az  ülést.


k.m.f.




	dr. Riebl Antal
polgármester



Darabos Zsuzsanna
	dr. Molnár Zsuzsanna
jegyző



Görbe István

	hitelesítő képviselő
	hitelesítő képviselő
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